
Vývojář webového FrontEndu, JS
 50 000 - 65 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Připojte se k vývoji našeho informačního systému, využívaného předními pojišťovnami u nás i v zahraničí.
Jsme přední českou softwarovou společností ve svém oboru a právě hledáme šikovného frontend vývojáře.

Náplň práce
vývoj uživatelské části našeho webového informačního systému  
zakomponování aplikací od googlu pomocí GWT  
spolupráce na návrhu uživatelského prostředí  
spolupráce na celém vývojovém procesu v rámci menšího týmu 

Požadavky
praxe na pozici frontend vývojáře webových aplikací  
Dobrá znalost JavaScriptu, HTML a CSS  
Alespoň základní znalost Javy, Google Web Toolkit a SQL  
Orientace v linuxovém prostředí 

Nabízíme
pružnou pracovní dobu a případně práci na částečný úvazek  
po zapracování možnost práce v režimu HomeOffice  
zajímavé finanční ohodnocení  
jazykové a odborné vzdělávácí kurzy  
MultiSport karta pro zaměstnance i rodinné příslušníky  
Příspěvek na důchodové a životní pojištění  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


